
 
Ledere i beitelag i Lillehammer-regionen  
 

Beitelag  Navn Tlf E-post 
Fåberg østside Kristen 

Bergehagen 
99614715 kristenbergehagen@hotmail.com 

Fåberg vestside Per Arne 
Kindlistuen 

48155364 pakindlistuen@outlook.com 
 

Øyer beite og 
gjetelag 

Ingvald 
Nymoen 

95141257 Ing_vald_2@hotmail.com 
 

Tretten vestside Eivind Buhaug 91369826 eivindbuhaug@hotmail.com 

Østre Gausdal Jørn Kveine 91168422 Jorn.kveine@tine.no 

Stølan Ivar Lauritsen 97771895 Iva-lau@online.no 

Bødalskjølen Olav Skjerve 91754430 olavskje@bbnett.no 

Bødal-Olstad 
vest 

Per Stubberud 99731844 aud-per@frisurf.no 

Olstad Marthe Stine 
Skålenget 

47643715 skalenge@bbnett.no 

Benna Trond Melbø 95199302 Trond.melbo@hotmail.com 

Svatsum-Espedal Olaf Sønstegård 91350896 olafsons@bbnett.no  

Dock Kristian 
Fougner 

90598605 Kristian.fougner@online.no 

Gausdal 
fellesdrift 

Klara Karlsen 41661219 Klara.karlsen@gmail.com 
 

 

  
Aktuelle tilgrensende beitelag 
 

Kommune Beitelag Leder Tlf E-post 
Sør-Fron Børkdalsfjell

et Beitelag 
Pål Egil 
Rønn 

90957713 Pal.ronn@afgruppen.no 

 Gjerdseter & 
Vallen 
beitelag 

Stig 
Skurdal 
Grytting 

91306750 post@grytting.com 

 Vestkjølen 
beitelag 

Kjetil 
Nyhus 

95200049 Kjetil.nyhus@gmail.com 

Nord-Fron Skåbu 
beitelag 

Sven Arne 
Sæther 

95474732 svarse@online.no 

 Storhøliseter 
beitelag 

Iver Ottar 
Veslum 

41442923 o-veslum@online.no 

 Hattdalseter 
beitelag 

Ivar Sylte 90104813 ivar@beitesnap.no 

Ringebu Fåvang 
gjeterlag 

Johnny 
Høyesvee
n 

91789726 johnnyhoyesveen@gmail.com 

 Vestsida 
beitelag 
Fåvang 

Øivind 
Myhrsvee
n 

41510320 Oyvind.myhrsveen@gmail.com 

Ringsaker Sjusjøen 
beitelag 

Agnethe 
Fauskrud 

48088846 agnetefauskrud@hotmail.com 

 Gammelskoll
a beitelag 

Øystein 
Sagen 

95121120 o-sage@online.no 

 Stensilen 
beitelag 

Åge Tajet 90915369 Tajet87@hotmail.com 
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 Ringsaker 
kvigebeitelag 

Ståle 
Westby 

91323504 stalewes@bbnett.no 

 Ringsaker 
saubeitelag 

Martin 
Opsahl 

90933599 martinops@online.no 

Gjøvik Biri beitelag Simen 
Rogne 

95 73 94 96 simen@rognegard.no 

Nordre 
Land 

Aust-Torpa 
beitelag 

Sigbjørn 
Haug 

91377289 sigbjornhaug@yahoo.com 

 Dal og 
Granvang 
sauesankerla
g 

Odd 
Harald 
Bergli 

93439382 ohbergli@hotmail.com 
 

 Øverbygda 
beitelag 

Åsmund 
Strøms-
jordet 

90195603 odd-oeis@online.no 

Etnedal Etnedal 
beitelag 

Gunhild 
Bergene 

97721672 guhabergene@gmail.com  

Nord-
Aurdal 

Skrautvål 
sauesankelag 

Ola Roald 
Gladheim 

90232233 olaroald@hotmail.com  

Øystre 
Slidre 

Haldorbu 
fellesdrift 

Steinar 
Dahlen 

46414604 steinar@valdresokonomi.no 

 Skaget 
Bitihorn 
sankarlag 

Arnfinn 
Beito 

99037525 arnfinnbeito@hotmail.no 

 Mellane 
Fullsenn 
beitelag 

Per Arne 
Bakken 

90539567 perarnebakken@gmail.com  

Stor-Elvdal Mykleby 
beitelag 

Karen 
Anna 
Ulvig Kiær 

95973081 karenanna@kiar.no 
 

Åmot Skramstadset
er beitelag 

Bjørn 
Thingstad 

90770808 skramstadseterbeitelag@yahoo.co
m 
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